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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 8 t& Rregullores MF04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit publik t& OJQ-ve, si dhe nenit 44 t&€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén ¢
Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit vlerésuese pér
Thirrjen Publike né projektin ReLOaD3, me daté 23.03.2026, merr kété:

VENDIM
1. Formohet komisioni vlerésues pér Thirrjen Publike ng projektin Re.LOaD3, né kété pérbérje:

1. Urim Fazlija — kryesues
2. Bekim Syla — anétar
3. Devoll Kérleshi — anétar rezervé

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e par€ t€ kétij vendimi, duhet t&€ ndérmerr veprime konform
legjislacionit né fuqi dhe thirrjes publike pé€r vlerésimin e aplikacioneve né projektin
ReLOaD3.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé€ Kryetarit t€ Komunés

- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
- T€ gjith¢ anétaréve t€ komisionit

- Arkivit.
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